
Pos. 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

No clasificado 

NE 

N° 

19 

3 

25 

11 

91 

20 

14 

Concursante 

ESC. LA CORUÑA 

YACAR RACING 

C. ESC. ARCENIEGA 

ESC. CERRO NEGRO 

RAFAGAS RACING 

P.A. ARTEIXO 

A.C. MIRANDES 

Nombre 

ROBERTO RODRIGUEZ PEREZ 

TOMAS ARANDA RODRIGUEZ 

JESUS MARIA LLORENTE MARTINEZ 

RAFAEL GALLARDO MORALES 

JOSE ANTONIO CASADO LOPEZ 

ENRIQUE CASTRO FERNANDEZ 

CRISTIAN ESCRIBANO MULAS 

Vehículo 

Peugeot 206 Proto 

Citroen DS3 

Peugeot 206 Proto 

Audi TT 

Peugeot 208 Proto 

Seat Ibiza Cupra 

Skoda Fabia S.2000 

Vueltas 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

Total T° 

4:42.354 

4:46.738 

4:48.156 

4:51.683 

5:04.151 

5:12.530 

Puntos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

17 

Licencia P. 

PA-5126-ESP/GA 

PA-0891-ESP/AN 

PA-3958-ESP/CL 

PA-3269-ESP/AN 

PA-3639-ESP/EX 

PB-5294-ESP/GA 

PA-3793-ESP/CL 

Clasificado por vueltas

Márgen de victoria 

4.384 

Velocidad media 

71,757 

Mejor t° de vuelta 

44.335 

Mejor Vel. 

76,166 

Mejor vuelta para 

11 - RAFAEL GALLARDO MORALES 

Impresos: 08/07/2023 21:15:17 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licenciado a: Club Rally Coruña 

Jefe de Cronometraje Director de Carrera

15º Autocross CEAX Carballo 

DIV I 

Manga 2 - Serie 1 

Carrera (6 Vueltas) iniciado a 21:02:36 

Circuito Municipal de Carballo 0,938 km 

08/07/2023 20:39 


